
平成 28年 4月 1日 

 

会員 各位 

 

日本耳鼻咽喉科感染症・エアロゾル学会  

 理事長 鈴木 賢二  

 

 

事務局移転のお知らせ 

拝啓 

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本学会は、平成 25年 8月 1日に、旧日本耳鼻咽喉科感染症研究会と旧

日本医用エアロゾル研究会が合併し、日本耳鼻咽喉科感染症・エアロゾル学会

として新たな出発をいたしました。 

学会発足後は、活動範囲が拡大し、業務量も増加したため、このまま大学病

院内にて事務局を運営していくことは限度があると考え、理事会審議の結果、

事務局業務を平成 28年 4月 1日より中西印刷株式会社へ全面委託することとな

りました。 

 今後は、下記の新事務所におきまして、これまでの活動を引き継ぎ、さらな

る学会発展のために尽力していく所存でございます。 

 事務局移転後しばらくは、皆様にご迷惑をお掛けすることもあるかと存じま

すが、可能な限り早期に正常の業務に戻れるよう努力いたしますので、何卒ご

理解、ご指導のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

       

新事務所（平成 28年 4月 1日～） 

        〒113-0033 

        東京都文京区本郷 2-26-11 浜田ビル 6F 

        中西印刷株式会社 東京営業部内 

        TEL:03-3816-0738／FAX:03-3816-0766 

        E-mail:jsiao@nacos.com 

 以上 

 

 


